
Uchwała Nr XIII/81/2025 
Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 26 maja 2025r. 
 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.) oraz  art. 70 § 1 i § 2  ustawy z dnia 26 
czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2025r. poz. 277 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Sokołowskiego, na wniosek Starosty uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 26 maja 2025r. odwołuje się Pana Grzegorza Zaradkiewicza ze stanowiska 
Skarbnika Powiatu Sokołowskiego - w związku ze złożoną rezygnacją. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

                  /-/ JAROSŁAW PUŚCION 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (art. 12 pkt 3, 
art. 37 ust.1) powoływanie i odwoływanie  skarbnika powiatu należy do kompetencji 
rady powiatu. Rada powiatu może dokonać powołania lub odwołania skarbnika 
wyłącznie na wniosek starosty. 
Starosta zwrócił się z wnioskiem o odwołanie Pana Grzegorza Zaradkiewicza  
ze stanowiska Skarbnika Powiatu Sokołowskiego w związku ze złożoną rezygnacją. 
 
Stosownie do art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy o pracownikach samorządowych skarbnik 
powiatu zatrudniony jest na podstawie powołania.  Zgodnie z art. 70 § 1 Kodeksu pracy, 
pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie - 
niezwłocznie lub w określonym terminie - odwołany ze stanowiska przez organ, który 
go powołał. Odwołanie na podstawie niniejszej uchwały jest równoznaczne  
z wypowiedzeniem umowy o pracę  ( art. 70 § 2 Kodeksu pracy) 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 

                     /-/ JAROSŁAW PUŚCION 

 
        
 
 
 

 


		2025-05-30T11:40:14+0200
	JAROSŁAW PUŚCION




